

BRJ Esbjerg ApS

Guldagervej 56, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 27 96 28 74

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021

Dirigent:

.....
Søren Ellerbæk



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

BRJ Esbjerg ApS
Guldagervej 56, 6710 Esbjerg V

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabsår

27 96 28 74
10. august 2005
Esbjerg
1. januar - 31. december

Direktion

Bettina Rønn Jakobsen

Revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af andre værdipapirer, bogføringsassistance og økonomisk rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 86 t.kr. mod et overskud på 880 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 15.606 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

I perioden fra balancedagen til datoen for underskrift af årsrapporten har der ikke været væsentlige begivenheder, som har påvirket selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2020.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	41.694	74.478
2	Personaleomkostninger	-526.640	-543.034
	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-2.500	0
	Resultat før finansielle poster	-487.446	-468.556
3	Finansielle indtægter	583.481	1.363.026
4	Finansielle omkostninger	-156	-18
	Resultat før skat	95.879	894.452
5	Skat af årets resultat	-6.908	-10.223
	Andre skatter	-2.867	-4.147
	Årets resultat	86.104	880.082
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	200.000	300.000
	Overført resultat	-113.896	580.082
		86.104	880.082

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
6	Immaterielle aktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	7.500	0
		<u>7.500</u>	<u>0</u>
7	Materielle aktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Indretning af lejede lokaler	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle aktiver		
	Andre tilgodehavender	7.500	7.500
		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>7.500</u>
	Kortfristede aktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	34.064	0
		<u>34.064</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.417	13.017
	Tilgodehavende selskabsskat	70.762	27.405
	Andre tilgodehavender	26.025	37.868
		<u>107.204</u>	<u>78.290</u>
8	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	15.060.441	15.231.131
		<u>15.060.441</u>	<u>15.231.131</u>
	Likvide beholdninger	<u>527.762</u>	<u>605.975</u>
	Kortfristede aktiver i alt	<u>15.729.471</u>	<u>15.915.396</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>15.744.471</u></u>	<u><u>15.922.896</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
9	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	15.281.425	15.395.321
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
	Egenkapital i alt	15.606.425	15.820.321
	Forpligtelser		
10	Langfristede forpligtelser		
	Anden gæld	0	18.910
	Langfristede forpligtelser i alt	0	18.910
	Kortfristede forpligtelser		
	Anden gæld	138.046	83.665
	Kortfristede forpligtelser i alt	138.046	83.665
	Forpligtelser i alt	138.046	102.575
	PASSIVER I ALT	15.744.471	15.922.896

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	14.815.239	100.000	15.040.239
Overført via resultatdisponering	0	580.082	300.000	880.082
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	15.395.321	300.000	15.820.321
Overført via resultatdisponering	0	-113.896	0	-113.896
Udbytte	0	0	200.000	200.000
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Egenkapital 31. december 2020	125.000	15.281.425	200.000	15.606.425

Anpartskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Anpartskapitalen er ikke inddelt i klasser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BRJ Esbjerg ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægter kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Bruttofortjeneste

Regnskabsposterne nettoomsætning, og andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten bruttofortjeneste, jf. årsregnskabslovens § 32.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til personale, revision, advokat, bank, administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle aktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle aktiver

Andre immaterielle aktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle aktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Anskaffelser under 14.100 kr. udgiftsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs. Ikke-børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	461.566	478.641	
Pensioner	60.346	60.068	
Andre omkostninger til social sikring	4.728	4.325	
	526.640	543.034	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	1	
3 Finansielle indtægter			
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	168.539	286.388	
Gevinst ved salg af finansielle instrumenter	20.850	758.921	
Andre finansielle indtægter	394.092	317.717	
	583.481	1.363.026	
4 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	156	18	
	156	18	
5 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	6.908	10.245	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-22	
	6.908	10.223	
6 Immaterielle aktiver			
kr.		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang i årets løb		10.000	
Kostpris 31. december 2020		10.000	
Årets afskrivninger		2.500	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		2.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		7.500	
Afskrives over		4 år	
7 Materielle aktiver			
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2020	31.550	59.414	90.964
Kostpris 31. december 2020	31.550	59.414	90.964
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	31.550	59.414	90.964
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	31.550	59.414	90.964

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0	0
---	---	---	---

8 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

Dagsværdi ultimo	15.060.441
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	168.539
Dagsværdiniveau	1

9 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. det seneste år.

10 Langfristede forpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bettina Jakobsen

Direktion

På vegne af: BRJ Esbjerg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-008027781749

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-05-21 08:02:05Z

NEM ID 

Søren Ellerbæk

Dirigent

På vegne af: BRJ Esbjerg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-292630859704

IP: 194.182.xxx.xxx

2021-05-21 11:56:57Z

NEM ID 

Dan Mose Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:48037469

IP: 185.125.xxx.xxx

2021-05-21 13:05:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B5NU5-2ZT0X-5JY1T-MFK26-PE2UW-5KTEH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>